Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЪ 125/ПрУ -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронноfо запроса цен:

кБакалейная проdукцuяD закупка 244 разdел 10.

г. Благовещенск nД, /Р, 20.'7

Еис м 31705776308
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен: rrБскалейная
проdукцая>
Плановая стоимость закупки: 1 203 630.00 руб. без учета НДС.
Закупка 244 раздел 10 ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к!РСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О расс,uоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюLцuмu условuялt lокулленmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен,

РЕШИЛИ:
По вопросу }lЪ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
Z. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен
м Нашпенованuе учасmнuко u е?о adpec Преdмеm заявкu на учосmuе в закупке

1

ИП Сторожкова Наталья Сергеевна
инн/кпп 280|28096292l
огрн 3042801 |7700022

I_{eHa без Н[С: l 203 630.00 руб.
(l323993,00 руб.с НДС)
суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции: 1301,41 руб
без НЩС

2
Общество с ограниченной
ответственностью "РЕСУРС-20 |7 "

инн/кпп 28012291,701280 1 0 l 00 1

огрн 1 17280l002879

I_{eHa без Н!С: I 203 б30.00 руб.
(НДС не предусмотрен)
суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции: 1679,78 руб
без Н!С

Общество с ограниченной
ответственностью "ПРОДМИКС "

инн/кпп 2801,2294з8/280 l 0 l 00 l
огрн l17280100з253

Щена без Н.ЩС: 1 203 630.00 руб.
(НДС не предусмотрен)
суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции: l608,41 руб
без HflC

Проmоко,п выбора побеdumеля ОЗI! закупка 244 разdел l0

По вопросу ЛЬ 2
Признать заrIвки ИП Сmоро)tскова Наmалья CepzeeBHa, Обu4есmво с оzраншченной

оmвеmсmвенносmью "ПРОД-МИКС", Общесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью
"PECYPC-20I7" соответствующими условиям .Щокументации о закупке и принять их к
дальнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
у заявок:

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен кБакалейная проdукцuял (закупка 2аа р. 10.)

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности
для заказчика: ИП Сторожкова Ната,,lья Сергеевна (675028, Российская Федерация, Амурская
область, Благовещенск, Зейскаяул,67 офис (квартира) 65). I_{eHa без Н!С: I 203 630.00 руб.
(1323993,00 руб. с НЩС). Суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой
продукции: lЗ01,41 руб. без НЩС. Условия финансирования: Отсрочка 30 дней с момента
поставки партии товара. Срок выполнения работ: с 01.01.20l8-31.12.201,8. Гарантийный срок:
80% от срока производителя. Срок действия оферты: до 0б,OЗ.20l8.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т,А
397-307

Месmо в
umоzовой

pgltJlcupoBKe

Наuменованuе u odpec

учасmнuка
IteHa заявкu на учасmuе в запросе

цеtt, руб. без Н[С

Прамененuе
праорumеmа в

сооmвеmсmвuu с 925-
пп

1 место

ИП Сторожкова Ната:lья
Сергеевна
675028, Российская
Федерация, Амурская
область, Благовещенск,
Зейская ул, 67 офис
(квартира) 65

Щена без НЩС: 1 203 630.00 руб
(1323993,00 руб.с Н!С)
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции: 1301,4l руб. без
ндс

неm

2 место

Общество с ограниченной
ответственностью
"рЕсурс-201,7"
675000, Российская
Фелераuия, Амурская
область, г. Благовещенск,
Политехническая ул, 1 5З

Щена без Н!С: l 203 630.00 руб
(НДС не предусмотрен)
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции: |679,78 руб. без
ндс

неm

3 место

Общество с ограниченной
ответственностью
"продмикс"
6750|4, Российская
Фелераuия, Амурская
область, Благовещенск,
Гражданская ул, l26 офис
(квартира) 58

I_[eHa без Н!С: l 800 000,00 руб
(НДС не предусмотрен)
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции : 2|64.20 руб. без
ндс

неm

Странича 2 из 2